
 
Iepirkuma līgums Nr. 29/s-2018 

par serveru nepārtrauktās barošanas bloka iegādi  

 (identifikācijas Nr. LĢIA 2018/003) 
 
Rīgā,         2018.gada 12.decembrī  
 

Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra tās direktora pulkveža Mārtiņa Liberta 
personā, kurš rīkojas saskaņā ar Ministru kabineta 2013.gada 9.jūlija noteikumiem Nr.384 
„Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūras nolikums”, turpmāk - Pasūtītājs, no vienas 
puses, un  

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Jumis HB”, vienotais reģistrācijas Nr. 
40003286924, tās valdes priekšsēdētāja Sergeja Kostenko personā, kurš rīkojas uz statūtu 
pamata, turpmāk – Piegādātājs,  
abi kopā turpmāk saukti – Puses, bet katrs atsevišķi - Puse, pamatojoties uz iepirkuma 
komisijas 2018.gada 10.decembra lēmumu (identifikācijas Nr. LĢIA 2018/003) un Izpildītāja 
iesniegto piedāvājumu, noslēdz šādu līgumu par serveru nepārtrauktās barošanas bloka iegādi, 
turpmāk – Līgums. 

1. Līguma priekšmets 

1.1. Pasūtītājs pasūta un apmaksā un Piegādātājs piegādā serveru nepārtrauktās barošanas 
bloku (turpmāk – Iekārta), kas atbilst Līguma 1.pielikumā pievienotajai tehniskajai 
specifikācijai (turpmāk – Tehniskā specifikācija), saskaņā ar Līguma 2.pielikumā 
pievienoto finanšu piedāvājumu (turpmāk tekstā – Finanšu piedāvājums) Līgumā 
noteiktajā kārtībā (turpmāk – Pakalpojums). 

1.2. Piegādātājs sniedz Pakalpojumu saskaņā ar Tehnisko specifikāciju Līgumā noteiktā 
kārtībā un šādā apjomā: Iekārtas piegāde, tajā skaitā uzstādīšana, konfigurēšana un 
saslēgšana ar Pasūtītāja esošo infrastruktūru. 

2. Līgumcena un norēķinu kārtība 

2.1. Līgumcena bez pievienotā vērtības nodokļa (turpmāk tekstā - PVN) ir EUR 9 630,00 
(deviņi tūkstoši seši simti trīsdesmit euro un nulle centi). Līguma kopējā summa ir 
līgumcena un PVN normatīvajos aktos noteiktās likmes apmērā (turpmāk tekstā – 
Līguma kopējā summa). 

2.2. Līgumcena par Pakalpojumu noteikta, saskaņā Finanšu piedāvājumu. Līguma kopējā 
summā ir iekļautas visas izmaksas, kas saistītas ar Pakalpojuma izpildi, tajā skaitā 
Iekārtas vērtība un visas ar tās piegādi, uzstādīšanu, konfigurēšanu un saslēgšanu ar 
Pasūtītāja esošo infrastruktūru saistītās izmaksas, kā arī visi valsts un pašvaldību 
noteiktie nodokļi un nodevas. 

2.3. Līguma 2.1.punktā noteikto Līguma kopējo summu Pasūtītājs samaksā 10 (desmit) 
darba dienu laikā pēc Iekārtas uzstādīšanas, konfigurēšanas un saslēgšanas ar 
Pasūtītāja esošo infrastruktūru Līgumā noteiktajā kārtībā, pieņemšanas-nodošanas 
akta parakstīšanas un Piegādātāja rēķina saņemšanas dienas.  

2.4. Piegādātājs iesniedz Pasūtītājam rēķinu (piecu) darba dienu laikā no nodošanas – 
pieņemšanas akta (Līguma 4.2.punkts) abpusējas parakstīšanas. 

2.5. Piegādātājs iesniedz Pasūtītājam rēķinus rakstveidā pa pastu (ierakstīta vēstule) vai 
elektroniskā veidā uz e-pasta adresi info@lgia.gov.lv. Puses vienojas, ka elektroniski 
sagatavotie un nosūtītie Piegādātāja rēķini uzskatāmi par Pusēm saistošiem bez droša 
elektroniskā paraksta, ja tie nosūtīti no Piegādātāja e-pasta adreses: 
gramatvediba@jumis-hb.com uz Pasūtītāja e-pasta adresi info@lgia.gov.lv. 

2.6. Pasūtītājs veic samaksu par Pakalpojumu, veicot pārskaitījumu uz Piegādātāja rēķinā 
norādīto norēķinu kontu bankā. Par rēķina apmaksas dienu tiek uzskatīta diena, kad 



2 
 

Pasūtītājs ir veicis pārskaitījumu Piegādātāja rēķinā norādītajā bankas norēķinu kontā, 
ko apliecina attiecīgais maksājuma uzdevums.  

3. Pušu tiesības un pienākumi 

3.1. Piegādātājam ir šādi pienākumi: 
3.1.1. nodrošināt Pakalpojuma izpildi šādos termiņos - ne vēlāk kā 30 (trīsdesmit) 

darba dienu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas veikt Tehniskajai 
specifikācijai atbilstošas Iekārtas piegādi, tajā skaitā uzstādīšanu, konfigurēšanu 
un saslēgšanu ar Pasūtītāja esošo infrastruktūru. 

3.1.2. sniegt Pakalpojumu saskaņā ar Tehnisko specifikāciju, ievērojot šādus 
noteikumus: 

3.1.2.1. vismaz 2 (divas) darba dienas iepriekš saskaņot Pakalpojuma 
sniegšanas dienu un laiku ar Pasūtītāja Līgumā norādīto pilnvaroto 
pārstāvi; 

3.1.2.2. 24 (divdesmit četru) mēnešu laikā no Pakalpojuma nodošanas Līguma 
4.2.punktā noteiktajā kārtībā, nodrošināt Iekārtas, tās komponenšu, 
uzstādīšanas un konfigurēšanas darbu garantijas apkalpošanu saskaņā ar 
Tehniskās specifikācijas III daļu, ievērojot šādus nosacījumus: 

3.1.2.2.1. nodrošināt garantijas izsaukumu, apkalpošanu un reģistrāciju visu 
diennakti katru dienu pa tālruni: +37126353079 vai e-pastu: 
__________________;  

3.1.2.2.2. nodrošināt garantijas remonta darbu izpildei nepieciešamo Iekārtu 
transportēšanu uz remonta vietu un atpakaļ, izņemot gadījumus, ja 
Puses vienojas citādi. 

3.1.3. Pakalpojuma izpildi veikt ar saviem resursiem, izmantojot savu 
materiāltehnisko bāzi un personālu, kas ir atbilstoši, lai nodrošinātu kvalitatīvu 
Līgumam atbilstošu Pakalpojuma izpildi; 

3.1.4. Iesaistīt Pakalpojuma izpildē tikai atbilstoši kvalificētus speciālistus, kas 
norādīti Piegādātāja piedāvājumā kā Pakalpojuma izpildē piesaistītie un atbilst 
iepirkumā (identifikācijas Nr. LĢIA 2018/003) noteiktajām kvalifikācijas 
prasībām; 

3.1.5. Pakalpojuma izpildē iesaistītajiem speciālistiem jānodrošina saziņa ar 
Pasūtītāja personālu Latvijas Republikas valsts valodā; 

3.1.6. Pakalpojuma izpildē piesaistīto speciālistu nomaiņa Līguma darbības laikā 
pieļaujama ar Pasūtītāja rakstisku piekrišanu, iesniedzot atbilstošus 
kvalifikāciju un pieredzi apliecinošus dokumentus un Pasūtītājam iepriekš 
pārliecinoties par piesaistāmā speciālista atbilstību Pakalpojumu izpildei 
saskaņā ar iepirkuma noteikumos (identifikācijas Nr.LĢIA 2018/003) 
noteiktajām prasībām; 

3.1.7. Ja saskaņā ar piedāvājumu iepirkumā Piegādātājs Pakalpojuma izpildei 
piesaista apakšuzņēmēju, Piegādātāja piesaistītā apakšuzņēmēja nomaiņa 
Līguma darbības laikā pieļaujama ar Pasūtītāja rakstisku piekrišanu, 
Pasūtītājam iepriekš pārliecinoties par piesaistāmā apakšuzņēmēja atbilstību 
Pakalpojumu izpildei saskaņā ar iepirkuma noteikumos (identifikācijas 
Nr.LĢIA 2018/003) noteiktajām prasībām. 

3.2. Pasūtītājam ir šādi pienākumi un tiesības: 
3.2.1. nodrošināt Pakalpojuma sniegšanai nepieciešamo Piegādātāja darbinieku 

piekļuvi Pasūtītāja telpām un infrastruktūrai Līgumā noteiktā kārtībā iepriekš 
saskaņotā laikā; 

3.2.2. nodrošināt Pakalpojuma sniegšanai nepieciešamo Pasūtītāja darbinieku 
līdzdalību Pakalpojuma izpildē Līgumā noteiktā kārtībā iepriekš saskaņotā 
laikā; 



3 
 

3.2.3. ne ilgāk kā 5 (piecu) darba dienu laikā pēc Pakalpojuma izpildes un pirms 
Pakalpojuma pieņemšanas veikt Iekārtas darbības un Pakalpojuma ietvaros 
izpildīto darbu kvalitātes un atbilstības Līguma noteikumiem pārbaudi; 

3.2.4. pieteikt garantijas apkalpošanu Līguma 3.1.2.2.1.punktā noteiktajā laikā un 
izmantojot Līguma 3.1.2.2.1.punktā norādīto kontaktinformāciju. 

4. Pakalpojuma nodošana un pieņemšana 

4.1. Līgumā norādītajā kārtībā piegādāto Iekārtu Piegādātājs nodod un Pasūtītājs pieņem 
ar abpusēji parakstītu preču pavadzīmi pēc Iekārtas piegādes un uzstādīšanas. 
Vienlaikus ar Iekārtas piegādi Piegādātājs nodod Pasūtītājam ražotāja tehnisko 
dokumentāciju latviešu un/vai angļu valodā. 

4.2. Par Līguma 1.2.punktā noteikto Iekārtas konfigurēšanas un saslēgšanas ar Pasūtītāja 
esošo infrastruktūru darbu izpildes pieņemšanu un nodošanu Puses paraksta 
pieņemšanas – nodošanas aktu. 

4.3. Pakalpojums ir uzskatāms par izpildītu ar Līguma 4.2.punktā noteiktā pieņemšanas – 
nodošanas akta parakstīšanas brīdi. 

4.4. Pasūtītājam ir tiesības nepieņemt Piegādātāja piegādāto Iekārtu, neparakstīt preču 
pavadzīmi un iesniegt rakstisku pretenziju, ja tā neatbilst Līguma nosacījumiem un 
Tehniskajai specifikācijai. 

4.5. Pasūtītājam ir tiesības nepieņemt Pakalpojumu, neparakstīt pieņemšanas – nodošanas 
aktu un iesniegt rakstisku pretenziju, ja Piegādātājs Pakalpojumu ir izpildījis 
nekvalitatīvi un neatbilstoši Līguma nosacījumiem un Tehniskajai specifikācijai. 

4.6. Pasūtītājam ir tiesības iesniegt rakstisku pretenziju, ja Piegādātājs nenodrošina 
garantijas apkalpošanu Līgumā noteiktā kārtībā. 

5. Pušu atbildība 

5.1. Puses ir savstarpēji atbildīgas par Līgumā paredzēto saistību neizpildi vai nepienācīgu 
izpildi, un apņemas atlīdzināt viena otrai visus šai sakarā radušos tiešos zaudējumus, 
izņemot gadījumus, kas tieši atrunāti Līgumā, izņemot peļņas atrāvumu. 

5.2. Piegādātājam pēc Līguma 4.4., 4.5. un 4.6.punktā noteiktajā kārtībā pieteiktas 
rakstiskas pretenzijas saņemšanas 2 (divu) darba dienu laikā jāierodas Pasūtītāja 
Līgumā norādītajā adresē defekta akta sastādīšanai un parakstīšanai, ierašanās laiku 
iepriekš saskaņojot ar Līgumā norādīto Pasūtītāja pilnvaroto pārstāvi. Piegādātāja 
neierašanās gadījumā Pasūtītājam ir tiesības sastādīt defekta aktu bez Piegādātāja 
piedalīšanās. Defektu aktā norāda sniegtā Pakalpojuma neatbilstību Līguma 
noteikumiem un trūkumu novēršanas termiņu.  

5.3. Pasūtītājam ir tiesības pieprasīt un Piegādātājam ir pienākums 10 (desmit) darba 
dienu laikā pēc pieprasījuma saņemšanas samaksāt Pasūtītājam līgumsodu 0,5% 
(viena procenta piecu desmitdaļu) apmērā no attiecīgās Pakalpojuma cenas par katru 
nokavēto dienu, ja Piegādātājs neveic Līguma 1.2.punktā noteikto Iekārtas piegādi vai 
nesniedz Pakalpojumu Līguma 3.1.1.punktā noteiktajā termiņā vai neizpilda 
Pakalpojumu atbilstoši Līguma prasībām Līgumā noteiktajā termiņā. 

5.4. Pasūtītājam ir tiesības pieprasīt un Piegādātājam ir pienākums 10 (desmit) darba 
dienu laikā pēc pieprasījuma saņemšanas samaksāt Pasūtītājam līgumsodu 0,5% 
(viena procenta piecu desmitdaļu) apmērā no Līguma kopējās summas par katru 
nokavēto dienu, ja Piegādātājs nenodrošina garantijas apkalpošanu Līgumā noteiktajā 
termiņā un kārtībā. 

5.5. Ja Pasūtītājs neveic Līguma kopējās summas samaksu Līgumā noteiktajos termiņos 
un kārtībā, Piegādātājam ir tiesības prasīt un Pasūtītājam ir pienākums 10 (desmit) 
darba dienu laikā pēc pieprasījuma saņemšanas samaksāt Piegādātājam līgumsodu 
0,5% (viena procenta piecu desmitdaļu) apmērā no termiņā nesamaksātās summas 



4 
 

daļas par katru nokavēto maksājuma dienu, bet ne vairāk kā 10% apmērā no Līguma 
kopējās summas. 

5.6. Kopējais Līguma 5.3. un 5.4.punktā noteiktais līgumsoda procentu apmērs tiek 
noteikts ne vairāk kā 10% apmērā no izpildāmā Pakalpojuma cenas. 

5.7. Ja viena Puse ir pieļāvusi nokavējumu, pildot savas no Līguma izrietošās saistības, 
otra Puse nav atbildīga par nesavlaicīgu savu saistību izpildi, ja saistību neizpilde ir 
savstarpējā cēloņsakarībā. 

5.8. Jebkura Līgumā noteiktā līgumsoda procentu samaksa neatbrīvo Puses no to saistību 
pilnīgas izpildes. 

6. Nepārvarama vara 

6.1. Neviena no Pusēm nav atbildīga par Līguma saistību neizpildi, ja saistību izpilde nav 
bijusi iespējama nepārvaramas varas apstākļu dēļ, kas radušies pēc Līguma spēkā 
stāšanās, ja Puse par šādu apstākļu iestāšanos ir informējusi otru Pusi 5 (piecu) darba 
dienu laikā no šādu apstākļu rašanās dienas. Šajā gadījumā Līgumā noteiktie termiņi 
tiek pagarināti attiecīgi par tādu laika periodu, par kādu šie nepārvaramas varas 
apstākļi ir aizkavējuši Līguma izpildi, bet ne ilgāk par 30 (trīsdesmit) kalendārajām 
dienām. 

6.2. Ar nepārvaramas varas apstākļiem jāsaprot dabas stihijas (plūdi, vētra u.tml.), 
izmaiņas normatīvajos aktos, valsts pārvaldes iestāžu lēmumi un rīkojumi, politiskās 
un ekonomiskās blokādes, elektroapgādes traucējumi un citi, no Pusēm pilnīgi 
neatkarīgi radušies ārkārtēja rakstura negadījumi, ko Pusēm nebija iespējas ne 
paredzēt, ne novērst. 

6.3. Pusei, kura atsaucas uz nepārvaramas varas apstākļiem ir jāpierāda, ka tai nebija 
iespēju ne paredzēt, ne novērst radušos apstākļus, kuru sekas par spīti 
īstenotajai pienācīgajai rūpībai, nav bijis iespējams novērst. Rodoties nepārvaramas 
varas apstākļiem, Pusei, kura ir iesaistīta nepārvaramas varas apstākļos, ir pienākums 
5 (piecu) darba dienu laikā paziņot par to rakstiski otrai Pusei. Rakstiskajā 
paziņojumā jānorāda nepārvaramas varas apstākļu raksturs, kā arī tiklīdz tas 
iespējams, jāpievieno valsts vai pašvaldību iestāžu izsniegti dokumenti, kas apstiprina 
nepārvaramas varas apstākļu esamību, un Pusēm savstarpēji jāvienojas par 
turpmākajām Līguma darbības sekām tā, lai tās būtu abpusēji izdevīgas. 

6.4. Gadījumā, ja nepārvaramas varas apstākļi turpinās ilgāk kā 30 (trīsdesmit) 
kalendārās dienas, katra no Pusēm ir tiesīga vienpusēji atkāpties no Līguma, par to 
rakstveidā brīdinot otru Pusi 5 (piecas) darba dienas iepriekš. 

6.5. Ja Līgums tiek atcelts nepārvaramas varas apstākļu dēļ, nevienai no Pusēm nav 
tiesības pieprasīt no otras Puses atlīdzināt zaudējumus, prasīt līgumsoda vai 
nokavējuma procentu samaksu vai pieprasīt kompensāciju par jebkura veida 
zaudējumiem. Ja šajā gadījumā Iekārtas nav piegādātas un nodotas Pasūtītājam 
Līgumā noteiktajā kārtībā, Piegādātājs atmaksā Pasūtītājam samaksāto 
priekšapmaksas summu 10 (desmit) darba dienu laikā pēc Pasūtītāja pieprasījuma 
dienas. 

7. Līguma spēkā stāšanās, grozījumi un izbeigšana 

7.1. Līgums stājas spēkā ar tā abpusēju parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz Līgumā 
noteikto saistību izpildei. 

7.2. Līgumu var papildināt, grozīt vai izbeigt, Pusēm savstarpēji rakstveidā vienojoties. 
Jebkuras Līguma izmaiņas vai papildinājumi tiek noformēti rakstveidā un kļūst par šī 
Līguma neatņemamām sastāvdaļām. 

7.3. Puses var rakstveidā vienoties par Līguma 3.1.1.punktā noteikto termiņu 
pagarinājumu, ja Līguma izpilde tiek kavēta no Pasūtītāja atkarīgu iemeslu dēļ, 
pagarinot izpildes termiņu par laiku kurā netiek nodrošināta Līguma izpildei 



5 
 

nepieciešamā piekļuve Pasūtītāja IT infrastruktūrai vai Pasūtītājs nenodrošina visus 
nepieciešamos apstākļus no savas puses, Līgumā paredzēto darbu izpildei Līgumā 
noteiktajos termiņos. Šajā Līguma punktā noteiktais Līguma izpildes termiņa 
pagarinājums ir piemērojams gadījumā, ja Piegādātājs rakstveidā informējis 
Pasūtītāju par Pakalpojuma izpildi kavējošiem apstākļiem un Pasūtītājs tos atzīst vai 
Pasūtītājs rakstveidā ir informējis par šiem apstākļiem Piegādātāju. 

7.4. Pasūtītājam ir tiesības vienpusēji izbeigt Līgumu, rakstveidā paziņojot par to 
Piegādātājam 10 (desmit) dienas iepriekš, ja Piegādātājs: 
7.4.1. nav piegādājis un nodevis 1.2.punktā noteikto Iekārtu vai nav sniedzis noteikto 

Pakalpojumu atbilstoši Līguma prasībām vairāk kā 30 (trīsdesmit) dienas pēc 
Līguma 3.1.1.punktā noteiktā termiņa; 

7.4.2. Pasūtītājs ir iesniedzis rakstisku pretenziju un/vai ir sastādīts defektu akts 
Līgumā noteiktajā kārtībā un Piegādātājs nav novērsis Pakalpojuma trūkumus 
vairāk kā 30 (trīsdesmit) dienas pēc defektu aktā noteiktā termiņa; 

7.4.3. Piegādātājs neveic garantijas apkalpošanas darbus atbilstoši Līguma prasībām 
vairāk kā 30 (trīsdesmit) dienas kavējot Līgumā noteiktos termiņus. 

7.4.4. ja Līguma izpildes laikā pret Piegādātāju ir piemērotas starptautiskās vai 
nacionālās sankcijas vai būtiskas finanšu un kapitāla tirgus intereses 
ietekmējošas Eiropas Savienības vai Ziemeļatlantijas līguma organizācijas 
dalībvalsts noteiktās sankcijas. 

7.5. Piegādātājam ir tiesības vienpusēji izbeigt Līgumu, rakstiski paziņojot par to 
Pasūtītājam, ja Pasūtītājs kavē Līgumā noteiktos maksājuma termiņus vairāk kā 30 
(trīsdesmit) dienas pēc noteiktā samaksas termiņa, vai iespēju veikt Pakalpojuma 
izpildi, neizpildot savus Līguma 3.2.punktā noteiktos pienākumus vairāk kā 30 
(trīsdesmit) dienas. 

7.6. Līguma 7.4.punktā (izņemot 7.4.4.apakšpunktu) noteiktajā gadījumā Pasūtītājam ir 
tiesības prasīt un Piegādātājam ir pienākums 10 (desmit) darba dienu laikā pēc 
Pasūtītāja paziņojuma saņemšanas dienas samaksāt vienreizēju līgumsodu 10% 
(desmit procentu) apmērā no Līguma kopējās summas, kā arī apmaksāt visus 
Pasūtītājam radītos tiešos zaudējumus saskaņā ar Pasūtītāja iesniegto rēķinu. 

7.7. Līguma 7.5.punktā noteiktajā gadījumā Piegādātājam ir tiesības prasīt un Pasūtītājam 
ir pienākums 10 (desmit) darba dienu laikā pēc Piegādātāja paziņojuma saņemšanas 
dienas samaksāt vienreizēju līgumsodu 10% (desmit procentu) apmērā no Līguma 
kopējās summas, kā arī apmaksāt visus Pasūtītājam radītos tiešos zaudējumus saskaņā 
ar Pasūtītāja iesniegto rēķinu. 

8. Strīdu risināšanas kārtība 

8.1. Visi strīdi un domstarpības, kas var rasties saistībā ar Līguma izpildi, tiek risināti 
savstarpēju sarunu ceļā. 

8.2. Ja domstarpības 15 (piecpadsmit) darba dienu laikā nevar atrisināt sarunu ceļā, tās 
tiek risinātas tiesā Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

9. Citi nosacījumi 

9.1. Pasūtītāja pilnvarotais pārstāvis Līguma izpildes laikā ir Pasūtītāja ĢIS un IKT 
nodaļas Informācijas komunikāciju un tehnoloģiju daļas vadītājs ______________, 
tālrunis: +__________, e-pasts: _______________. 

9.2. Piegādātāja pilnvarotais pārstāvis Līguma izpildes laikā ir _______________, 
tālrunis: +_____________, e-pasts: __________________________ . 

9.3. Pušu pilnvarotie pārstāvji ir atbildīgi par Līguma izpildes uzraudzīšanu, tai skaitā, par 
pavadzīmes, pieņemšanas – nodošanas aktu iesniegšanu un parakstīšanu atbilstoši 
Līguma prasībām, savlaicīgu rēķinu iesniegšanu, pieņemšanu un nodošanu apmaksai, 



6 
 

defekta aktu sastādīšanu un parakstīšanu un citu Līgumā paredzēto informācijas 
apmaiņu, kas izriet no Līgumā noteiktajām Pušu saistībām. 

9.4. Ja kādai no Pusēm mainās tiesiskais statuss, juridiskā adrese, bankas norēķinu 
rekvizīti, personas ar pārstāvības tiesībām vai kādi citi rekvizīti, par to rakstiski 
jāpaziņo otrai Pusei ne vēlāk kā 5 (piecu) darba dienu laikā no izmaiņu dienas. 

9.5. Visi paziņojumi, kas attiecas uz Līguma noteikumu izpildi, sūtāmi ierakstītā vēstulē 
uz Līgumā norādītām adresēm, vai nododami Pusēm personīgi. Par Pušu iesniegumu, 
pretenziju vai brīdinājumu iesniegšanas (paziņošanas) dienu uzskatāma diena, kad 
nodots sūtījums Pušu pilnvarotajiem pārstāvjiem pret parakstu, ja Līgumā tieši nav 
norādīts citādi vai septītā diena pēc sūtījuma nodošanas ierakstītas vēstules veidā 
pastā. Elektroniskā veidā ar elektroniskā pasta starpniecību sūtītā informācija ir 
uzskatāma par saņemtu dienā, kad tā nosūtīta uz Līgumā norādītajām elektroniskā 
pasta adresēm, ja tā sūtīta darba dienā un darba laikā līdz plkst.17.00. Ja elektroniskā 
veidā informācija sūtīta brīvdienā vai svētku dienā, vai pēc plkst.17.00, tad tā 
uzskatāma par saņemtu nākamajā darba dienā. 

9.6. Ja šī Līguma parakstītājs tā noslēgšanas brīdī nav bijis pilnvarots pārstāvēt Pusi, par 
kuras pārstāvi viņš uzdodas, tad viņš pats, kā fiziska persona atbild par līgumsaistību 
izpildi.  

9.7. Piegādātājs 5 (piecu) dienu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas iesniedz 
Pasūtītājam saskaņošanai un apstiprināšanai darbinieku sarakstu, norādot darbinieka 
vārdu, uzvārdu un personas kodu, kuriem Līguma izpildes laikā būs nepieciešama 
piekļuve Pakalpojuma sniegšanai Līgumā noteiktajās Pakalpojuma sniegšanas vietā. 

9.8. Līguma izpildē tiek iesaistīti tikai tie Piegādātāja darbinieki, kuri norādīti darbinieku 
sarakstā (sk. Līguma 9.7.punktu). 

9.9. Ja Līguma 9.7.punktā minētajā darbinieku sarakstā Piegādātājs ierosina veikt 
izmaiņas, tas 5 (piecas) dienas pirms attiecīgā darbinieka iesaistīšanas Līguma izpildē 
izmaiņas iesniedz apstiprināšanai Pasūtītājam. Ja darbinieku sarakstā ir paredzēts 
nomainīt konkrētu darbinieku, tad Piegādātājs norāda turpmāk Līguma izpildē 
iesaistāmā darbinieka vārdu, uzvārdu un personas kodu. Izpildītājam nav tiesību 
vienpusēji mainīt Līguma izpildē iesaistītos darbiniekus. 

9.10. Piegādātājs pēc Pasūtītāja pieprasījuma nekavējoties (bet ne vēlāk kā 2 (divu) 
dienu laikā) sniedz visu nepieciešamo informāciju par Līguma izpildē iesaistītajiem 
darbiniekiem. 

9.11. Piegādātājs pēc Pasūtītāja rakstveida vai elektroniska (e-pasta) pieprasījuma 
saņemšanas nekavējoties veic grozījumus darbinieku sarakstā un aizstāj pieprasījumā 
norādītos darbiniekus. Šāds Pasūtītāja pieprasījums nevar būt par pamatu tam, lai 
Piegādātājs neievērotu Līguma noteikumus vai atkāptos no Līguma kopumā vai kādā 
tā daļā un prasītu samaksu par zaudējumiem, kas radušies saistībā ar darbinieku 
maiņu. 

9.12. Piegādātājs ir tiesīgs publicēt aizsardzības nozarei saistošu informāciju 
rakstiskā/foto/video formātā tikai un vienīgi pēc Aizsardzības ministrijas Preses 
nodaļas rakstiska akcepta saņemšanas (prese@mod.gov.lv) 

9.13. Līgums sastādīts latviešu valodā uz 10 (desmit) lapām, tajā skaitā 2 (divi) 
pielikumi uz 3 (trīs) lapām 2 (divos) eksemplāros ar vienādu juridisku spēku, no 
kuriem viens glabājas pie Pasūtītāja, otrs pie Piegādātāja. 

10. Pušu paraksti un rekvizīti 

PASŪTĪTĀJS 
 
Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra 
Vienotais Reģ. Nr. 90002065000 
Adrese: Ojāra Vācieša iela 43,  Rīga,  LV-
1004 

PIEGĀDĀTĀJS 
 
SIA “Jumis HB” 
Vienotais Reģ. Nr. 40003286924 
PVN Reģ. Nr.LV 40003286924 
Adrese: Rīga, Maskavas iela 81C-17, 



7 
 

Valsts kase 
Kods: TRELLV22 
Konts Nr. LV88TREL2100 0330 0600 0 
 

LV-1003 
AS „Swedbank” 
S.W.I.F.T. - HABALV22 
Konts Nr. LV24HABA_____________ 
 

____________________  
pulkvedis M.Liberts 
Direktors 
 

__________________________  
S.Kostenko 
Valdes priekšsēdētājs 

 

 
 

 

 

 

 

 



 
1.pielikums 

2018.gada 12.decembra  
iepirkuma līgumam Nr. 29/s-2018 

 
 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 
,,Serveru nepārtrauktās barošanas bloka iegāde” 

 
I. Nepārtrauktais barošanas bloks (UPS) (turpmāk – Iekārta) (1 gab.) piegāde 
Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūrai ar šādām prasībām 

 Parametri Minimālās prasības 
1. Pamatparametri: 1.1. Ieejas maiņstrāvas spriegums 400 V. 

1.2. Izejas maiņstrāvas spriegums 400 V. 
1.3. Iekārtas svars nedrīkst pārsniegt 400kg. 
1.4. Iekārtas izmēri (P x D x A) (mm) ne vairāk kā 

500 x 1000 x 1500. 
2. Veiktspēja un resursi: 2.1. Iekārtas nominālā jauda vismaz 30 kVA. 

2.2. Iekārtas nominālā jauda vismaz 27 kW. 
2.3. Iekārtas arhitektūra - tiešsaistes dubultās 

konversijas tehnoloģija. 
2.4. Iekārtai jāspēj darboties paralēlā darbības režīmā 

ar Pasūtītāja pašlaik izmantoto iekārtu Riello 
Multi Sentry MST 30. 

2.5. Iekārtas pārslēgšanās laiks uz elektropadeves 
režīmu no baterijām (akumulatoriem) – 0 ms. 

2.5. Iekārtas elektroenerģijas efektivitāte vismaz 
90%. 

2.6. Iekārtas darbības ilgums pie 75% slodzes vismaz 
10 min. 

3. Darbības režīmi: 3.1. Jābūt iespējai Iekārtas darbību pārslēgt darbības 
režīmā tikai no elektrības tīkla (Bypass). 

3.2. Jābūt iespējai Iekārtas darbības laikā, bez tās 
izslēgšanas, mainīt bateriju komplektus atbilstoši 
ražotāja noteiktajām instrukcijām. 

4. Uzraudzības iespējas: 4.1. Vizuālā signalizācija par darbības režīmiem 
(darbojas/nedarbojas, strāvas padeve no 
baterijām, bateriju stāvoklis, pārslodze). 

4.2. Skaņas signāla brīdinājumi – pārslodzes 
gadījumā, avārijas situācija, akumulatori 
nosēdušies, ierīces pārkaršanas gadījums. 

5. Pārvaldības iespējas 5.1. Jānodrošina iespēja veikt iekārtas pārvaldību, 
izmantojot RJ-45 tipa Ethernet pieslēguma vietu 
(SNMP protokols). 

5.2. Programmatūra, kuras funkcionalitāte nodrošina 
iekārtas vizuālo pārvaldību no datora – vismaz 
iekārtas testēšanu, bateriju stāvokļa novērtēšanu, 
informāciju par pēdējo baterijas maiņas datumu, 
brīdinājumu signalizāciju, brīdinājumus par  
temperatūras un mitruma telpā neatbilstību 
Iekārtas ekspluatācijas parametriem. 

II. Iekārtas piegādes, uzstādīšanas un konfigurēšanas prasības 
Minimālās prasības 



9 
 

1. Visai Iekārtai, kā arī tās komponentēm ir jābūt viena ražotāja komplektējumā 
(izpildījumā).  

2. Piegādātajai Iekārtai, tās komponentēm un komplektējošām sastāvdaļām ir jābūt 
jaunām, iepriekš nelietotām. 

3. Vienlaikus ar Iekārtu ir jāpiegādā arī viss aprīkojums, kas nepieciešams, lai veiktu 
Iekārtas uzstādīšanu Pasūtītāja norādītajā telpā. 

4. Piegādātājam jāveic Iekārtas piegāde, uzstādīšana un konfigurēšana Pasūtītāja 
telpās O.Vācieša ielā 43, Rīgā, Pasūtītāja norādītā vietā. 

5. Piegādātājam jāveic Iekārtas konfigurēšana un saslēgšana ar esošo infrastruktūru ar 
Pasūtītāja darbinieka līdzdalību un atbilstoši Pasūtītāja norādījumiem.  

III. Garantijas saistības Iekārtai 
Minimālās prasības 

1. 
Piegādātājam jānodrošina Iekārtas, tās komponenšu uzstādīšanas un konfigurēšanas 
darbu garantija 24 mēnešu periodā no Iekārtas piegādes, uzstādīšanas un 
konfigurēšanas darbu pabeigšanas brīža. 

2. 
Piegādātājs nodrošina garantijas izsaukumu apkalpošanu un reģistrāciju visu 
diennakti katru dienu pa fiksētu tālruni vai e-pastu. 

3. 
Piegādātāja reakcijas laiks uz garantijas remonta izsaukumu nedrīkst būt ilgāks kā 4 
(četras) stundas pēc problēmas pieteikuma brīža darba dienās. 

4. 
Piegādātājam jānodrošina bojājumu novēršana 5 (piecu) darba dienu laikā no 
problēmas pieteikuma brīža. 

5. 
Ja garantijas laikā konstatētos bojājumus nav iespējams novērst 5 (piecu) darba 
dienu laikā, jānodrošina bojātās iekārtas, tās komponentes vai komplektējošās daļas 
aizstāšana ar jaunu vai līdzvērtīgu bez papildu maksas. 

 
 
 
 

Pasūtītājs 
____________________________ 

Piegādātājs 
_____________________________ 

pulkvedis M.Liberts 
Direktors 
 

S.Kostenko 
Valdes priekšsēdētājs 



 
2.pielikums 

2018.gada 12.decembra  
iepirkuma līgumam Nr. 29/s-2018 

 
 
 
 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 
Serveru nepārtrauktās barošanas bloka iegādei.  

 
 

 
Nr.p.k. 

Pakalpojuma nosaukums 
 

Cena kopā bez 
PVN EUR 

1. Serveru nepārtrauktās barošanas bloka piegāde, tajā 
skaitā uzstādīšana, konfigurēšana un saslēgšana ar 
Pasūtītāja rīcībā esošo infrastruktūru  

9630,- 

 

Piedāvājuma līgumcena (bez PVN) vārdos deviņi tūkstoši seši simti trīsdesmit euro (EUR). 
 
 
 

Pasūtītājs 
____________________________ 

Piegādātājs 
_____________________________ 

pulkvedis M.Liberts 
Direktors 
 

S.Kostenko 
Valdes priekšsēdētājs 

 


